700 000 Kč (slovy: sedm set tisíc korun českých) složené na jeho úschovném účtu do deseti (10) pracovních dnů po jejich připsání na tento účet a zároveň po předložení níže požadovaných dokumentů následujícím způsobem: 
4.3.1 část kupní ceny ve výši 60 500 Kč (slovy: šedesát tisíc pět set korun českých) uvolní Zprostředkovatel na vlastní bankovní účet č vedený u Raiffeisenbank 

a.s., V za účelem uhrazení provize, kterou se Strana prodávající zavázala Zprostředkovateli uhradit, a to nejpozději do deseti (10) pracovních dnů poté, co mu bude do úschovy připsána částka v této výši. Majitelem účtu dle předchozí věty je Zprostředkovatel; 
4.3.2 část kupní ceny ve výši 639 500 Kč (slovy: šest set třicet devět tisíc pět set korun 

českých) uvolní Zprostředkovatel Straně prodávající, na účet č. edený 
u Československé obchodní banky, a.s., a to nejpozději do deseti (10) pracovních dnů po jejich připsání na tento účet a zároveň poté, co mu bude předložen výpis z příslušného listu